左記車両の使用名義人は私になっておりますが、今般、
名義移転の為、下記の者に譲渡証を交付して戴きます

車名 年式 ようお願い申し上げます。
初年度登録/ 従って後日の証として承諾書を提出致します。

型式 販売年月日 尚、依頼後本件において、貴社にご迷惑が生じる事が
あった場合、私共が責任を持って解決致します。

車台番号

自動車登録番号 譲渡証交付先（依頼人）
〒　　　－

住　所

氏　名 ㊞

契　約　者 抹消理由

住　所 確　認　印 検　　印

氏　名 ㊞

使用名義人

住　所

氏　名 ㊞

担当

譲渡証交付手段：　　　来店　　郵送　　宅急便　　社内便　　TEL（軽自動車のみ）

延岡ダイハツ販売株式会社　殿

譲渡証発行申請日　　西暦　　　　　　年　　　月　　　日

残　高　額

\

\

\

\

譲渡証発行伺書　及び　承諾書

修理（売掛）

軽自動車税

売　掛　金

車　輌　代

部品（売掛）

\